
У к р а ї н а  
САХНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МЕНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
/вісімнадцята сесія сьомого скликання/

РІШЕННЯ
від 11 вересня 2018 року. 
с.Сахнівка

Про встановлення ставок 
земельного податку на землі 
лісового фонду на 2019 рік

Розглянувши клопотання Державного підприємства «Чернігівське лісове 
господарство» від 06.09.2018 року № 694, керуючись абзацами другим і третім 
пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України та пунктом 24 частини 
першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
відповідно до Закону України від 10.07.2018 року № 2497-УІІІ «Про внесення 
змін до Податкового кодексу України та деяких законів України щодо 
стимулювання утворення та діяльності сімейних фермерських господарств», 
сесія Сахнівської сільської ради ВИРІШИЛА:

1. Установити ставки земельного податку на землі лісового фонду на 
території Сахнівської сільської ради на 2019 рік:

1) на землі лісогосподарського призначення в розмірі 0,1%;
2) для земель природно-заповідного фонду в розмірі 0%

2. Дане рішення оприлюднити та направити до Менської міжрайонної 
державної податкової інспекції Чернігівської області.

3. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
4. Секретарю сільської Мироненко Л.Ф. забезпечити оприлюднення даного 

рішення на офіційному сайті Менської районної ради.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Сахнівської сіьської ради з питань питань бюджету, комунальної власності та 
соціально-економічного розвитку.

В.В.Джима.




